
UCHWAŁA NR XVIII/567/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 8 104 437 zł, z tego: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 10 338 617 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2 234 180 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 8 104 437 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 721 468 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 8 825 905 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 4. 

§ 3.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach majątkowych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta na budżet obywatelski wynikających 
z ustawy o samorządzie gminnym zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 6. W uchwale Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2020 rok (Dz.U.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6273), zm. uchwała Nr 
XVI/522/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:   

1) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych przeznaczonych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do łącznej 
wysokości 300 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego do łącznej wysokości 747 860 477 zł, w tym 
na wyprzedzające finansowanie projektów z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
do łącznej wysokości 224 860 477 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust.1 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych, innych niż określone w ust. 1, do łącznej wysokości 34 024 
000 zł.”; 

2) § 20 pkt 6) otrzymuje brzmienie:  

„6) zaciągania kredytów, pożyczek, emitowania papierów wartościowych oraz innych zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego, o których mowa w §18 do wysokości kwot w nim określonych.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 
 

Renata Łażewska 

Id: 991D65AE-0603-440B-927D-E0301C581B38. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2020 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

600 Transport i łączność -10 088 617 -10 088 617 - -10 739 770 7 142 856 -17 882 626

- bieżące -10 338 617 -10 338 617 - - - -

- majątkowe 250 000 250 000 - -10 739 770 7 142 856 -17 882 626

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - 5 568 684 5 568 684 -

- majątkowe - - - 5 568 684 5 568 684 -

710 Działalność usługowa - - - 200 200 -

- majątkowe - - - 200 200 -

750 Administracja publiczna - - - 325 771 325 771 -

- majątkowe - - - 325 771 325 771 -

757 Obsługa długu publicznego - - - 721 468 721 468 -

- bieżące - - - 721 468 721 468 -

758 Różne rozliczenia - - - -5 970 340 -5 970 340 -

- majątkowe - - - -5 970 340 -5 970 340 -

801 Oświata i wychowanie - - - -181 674 1 785 850 -1 967 524

- majątkowe - - - -181 674 1 785 850 -1 967 524

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - -409 956 - -409 956

- majątkowe - - - -409 956 - -409 956

855 Rodzina - - - 2 048 562 2 048 562 -

- majątkowe - - - 2 048 562 2 048 562 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 234 180 2 234 180 - -647 260 -647 260 -

- majątkowe 2 234 180 2 234 180 - -647 260 -647 260 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - - - 741 522 741 522 -

- majątkowe - - - 741 522 741 522 -

926 Kultura fizyczna -250 000 -250 000 - 438 356 438 356 -

- majątkowe -250 000 -250 000 - 438 356 438 356 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -8 104 437 -8 104 437 - -8 104 437 12 155 669 -20 260 106

          - bieżące -10 338 617 -10 338 617 - 721 468 721 468 -

          - majątkowe 2 234 180 2 234 180 - -8 825 905 11 434 201 -20 260 106

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -8 104 437 -8 104 437 - -8 104 437 12 155 669 -20 260 106

 - własne -8 104 437 -8 104 437 - -8 104 437 12 155 669 -20 260 106

Sygnatura: 10010013902151500202

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/567/20

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 991D65AE-0603-440B-927D-E0301C581B38. Podpisany Strona 1



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2020 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -10 338 617
Grzywny, mandaty i kary 1 900 000

z tego:
- Kary umowne 1 900 000

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -12 238 617
z tego:
- Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza - Gepard -3 450 000
- Program elektromobilności Miasta Szczecin - etap II -4 113 821
- Zakup bezemisyjnego taboru autobusowego -4 674 796

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -10 338 617

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Pozostałe dochody -10 338 617
Grzywny, mandaty i kary 1 900 000
Rozliczenia z tytułu podatku VAT -12 238 617

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -10 338 617

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

własne -10 338 617

Sygnatura: 10010071132151500202

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/567/20

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 991D65AE-0603-440B-927D-E0301C581B38. Podpisany Strona 1



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2020 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 250 000
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 250 000

z tego:
- Program elektromobilności miasta Szczecin 250 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 234 180
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 1 474 520

z tego:
- Przebudowa fragmentu zagospodarowania Alei Jana Pawła II - pomiędzy placem Lotników i placem 
Żołnierza Polskiego w Szczecinie - z przeznaczeniem na przestrzeń publiczną przyjazną mieszkańcom

1 713 629

- Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych – etap II -215 148
- Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych - etap III -23 961

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 759 660
z tego:
- Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie ul. Łącznej i Królewskiego 759 660

926 KULTURA FIZYCZNA -250 000
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -250 000

z tego:
- Zakup samochodów elektrycznych dla Centrum Żeglarskiego -250 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 2 234 180

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 2 234 180
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 1 474 520
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 759 660

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 2 234 180

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne 2 234 180

Sygnatura: 10010091332151500202

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/567/20

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 991D65AE-0603-440B-927D-E0301C581B38. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2020 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność -10 739 770 7 142 856 - - - -17 882 626 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

7 449 866 7 449 866 - - - - - - -

Majątkowe 7 449 866 7 449 866 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7 449 866 7 449 866 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

7 449 866 7 449 866 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-15 932 626 1 950 000 - - - -17 882 626 - - -

Majątkowe -15 932 626 1 950 000 - - - -17 882 626 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -15 932 626 1 950 000 - - - -17 882 626 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-19 871 969 - - - - -19 871 969 - - -

- Pozostałe 3 939 343 1 950 000 - - - 1 989 343 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-12 452 010 -12 452 010 - - - - - - -

Majątkowe -12 452 010 -12 452 010 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -12 452 010 -12 452 010 - - - - - - -

- Pozostałe -12 452 010 -12 452 010 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność 10 195 000 10 195 000 - - - - - - -

Majątkowe 10 195 000 10 195 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 10 000 10 000 - - - - - - -

- Pozostałe 10 000 10 000 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

10 185 000 10 185 000 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

5 568 684 5 568 684 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

5 568 684 5 568 684 - - - - - - -

Majątkowe 5 568 684 5 568 684 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 568 684 5 568 684 - - - - - - -

- Pozostałe 5 568 684 5 568 684 - - - - - - -

Sygnatura: 50010010518081500202

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/567/20

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 991D65AE-0603-440B-927D-E0301C581B38. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność 
usługowa 200 200 - - - - - - -

71095 Pozostała 
działalność 200 200 - - - - - - -

Majątkowe 200 200 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 200 - - - - - - -

- Pozostałe 200 200 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

325 771 325 771 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

325 771 325 771 - - - - - - -

Majątkowe 325 771 325 771 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 325 771 325 771 - - - - - - -

- Pozostałe 325 771 325 771 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

721 468 721 468 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki

721 468 721 468 - - - - - - -

Bieżące 721 468 721 468 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu 721 468 721 468 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -5 970 340 -5 970 340 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-5 970 340 -5 970 340 - - - - - - -

Majątkowe -5 970 340 -5 970 340 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 970 340 -5 970 340 - - - - - - -

- Pozostałe -5 970 340 -5 970 340 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

-181 674 1 785 850 - - - -1 967 524 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 006 046 2 006 046 - - - - - - -

Majątkowe 2 006 046 2 006 046 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 006 046 2 006 046 - - - - - - -

- Pozostałe 2 006 046 2 006 046 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

3 833 359 - - - - 3 833 359 - - -

Majątkowe 3 833 359 - - - - 3 833 359 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 833 359 - - - - 3 833 359 - - -

- Pozostałe 3 833 359 - - - - 3 833 359 - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

-293 000 -293 000 - - - - - - -

Majątkowe -293 000 -293 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -293 000 -293 000 - - - - - - -

- Pozostałe -293 000 -293 000 - - - - - - -

Sygnatura: 50020010518081500202

Id: 991D65AE-0603-440B-927D-E0301C581B38. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 72 804 72 804 - - - - - - -

Majątkowe 72 804 72 804 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 72 804 72 804 - - - - - - -

- Pozostałe 72 804 72 804 - - - - - - -

80115 Technika -1 425 663 - - - - -1 425 663 - - -

Majątkowe -1 425 663 - - - - -1 425 663 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 425 663 - - - - -1 425 663 - - -

- Pozostałe -1 425 663 - - - - -1 425 663 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące -4 370 219 - - - - -4 370 219 - - -

Majątkowe -4 370 219 - - - - -4 370 219 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 370 219 - - - - -4 370 219 - - -

- Pozostałe -4 370 219 - - - - -4 370 219 - - -

80132 Szkoły artystyczne -5 001 - - - - -5 001 - - -

Majątkowe -5 001 - - - - -5 001 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 001 - - - - -5 001 - - -

- Pozostałe -5 001 - - - - -5 001 - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-409 956 - - - - -409 956 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

-115 641 - - - - -115 641 - - -

Majątkowe -115 641 - - - - -115 641 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -115 641 - - - - -115 641 - - -

- Pozostałe -115 641 - - - - -115 641 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-135 946 - - - - -135 946 - - -

Majątkowe -135 946 - - - - -135 946 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -135 946 - - - - -135 946 - - -

- Pozostałe -135 946 - - - - -135 946 - - -

85420 Młodzieżowe 
ośrodki 
wychowawcze

-158 123 - - - - -158 123 - - -

Majątkowe -158 123 - - - - -158 123 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -158 123 - - - - -158 123 - - -

- Pozostałe -158 123 - - - - -158 123 - - -

85421 Młodzieżowe 
ośrodki socjoterapii -246 - - - - -246 - - -

Majątkowe -246 - - - - -246 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -246 - - - - -246 - - -

- Pozostałe -246 - - - - -246 - - -

855 Rodzina 2 048 562 2 048 562 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków

2 048 562 2 048 562 - - - - - - -

Majątkowe 2 048 562 2 048 562 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 048 562 2 048 562 - - - - - - -

- Pozostałe 2 048 562 2 048 562 - - - - - - -

Sygnatura: 50030010518081500202

Id: 991D65AE-0603-440B-927D-E0301C581B38. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-647 260 -647 260 - - - - - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

800 000 800 000 - - - - - - -

Majątkowe 800 000 800 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 800 000 800 000 - - - - - - -

- Pozostałe 800 000 800 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

100 000 100 000 - - - - - - -

Majątkowe 100 000 100 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000 100 000 - - - - - - -

- Pozostałe 100 000 100 000 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

5 452 027 5 452 027 - - - - - - -

Majątkowe 5 452 027 5 452 027 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 452 027 5 452 027 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

4 891 950 4 891 950 - - - - - - -

- Pozostałe 560 077 560 077 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg -1 248 400 -1 248 400 - - - - - - -

Majątkowe -1 248 400 -1 248 400 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 248 400 -1 248 400 - - - - - - -

- Pozostałe -1 248 400 -1 248 400 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność -5 750 887 -5 750 887 - - - - - - -

Majątkowe -5 750 887 -5 750 887 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 750 887 -5 750 887 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-4 323 366 -4 323 366 - - - - - - -

- Pozostałe -1 427 521 -1 427 521 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

741 522 741 522 - - - - - - -

92118 Muzea 641 522 641 522 - - - - - - -

Majątkowe 641 522 641 522 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 641 522 641 522 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

641 522 641 522 - - - - - - -

Sygnatura: 50040010518081500202

Id: 991D65AE-0603-440B-927D-E0301C581B38. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

100 000 100 000 - - - - - - -

Majątkowe 100 000 100 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000 100 000 - - - - - - -

- Pozostałe 100 000 100 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 438 356 438 356 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 938 356 938 356 - - - - - - -

Majątkowe 938 356 938 356 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 938 356 938 356 - - - - - - -

- Pozostałe 938 356 938 356 - - - - - - -

92695 Pozostała 
działalność -500 000 -500 000 - - - - - - -

Majątkowe -500 000 -500 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -500 000 -500 000 - - - - - - -

- Pozostałe -500 000 -500 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -8 104 437 12 155 669 - - - -20 260 106 - - -

Bieżące 721 468 721 468 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu 721 468 721 468 - - - - - - -

Majątkowe -8 825 905 11 434 201 - - - -20 260 106 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -19 010 905 1 249 201 - - - -20 260 106 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-11 211 997 8 659 972 - - - -19 871 969 - - -

- Pozostałe -7 798 908 -7 410 771 - - - -388 137 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

10 185 000 10 185 000 - - - - - - -

Sygnatura: 50050010518081500202

Id: 991D65AE-0603-440B-927D-E0301C581B38. Podpisany Strona 5



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2020 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 490 313 490 313
80101 Szkoły podstawowe 350 000 350 000
80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 000 8 000
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 30 000 30 000
80120 Licea ogólnokształcące 90 000 90 000
80132 Szkoły artystyczne 12 313 12 313

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000 30 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 30 000 30 000

OGÓŁEM 520 313 520 313

Sygnatura: 10010001142151500202

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/567/20

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 991D65AE-0603-440B-927D-E0301C581B38. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE DOTACJI MAJĄTKOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
SZCZECIN NA 2020 ROK - ZMIANA

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 26 864

Inwestycje pozostałych jednostek 26 864

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26 864

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 26 864

- Remont drogi publicznej Szczecin - Police 26 864

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

26 864

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 100 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

- Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych 100 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

100 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 126 864

Sygnatura: 10010020642151500202

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/567/20

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 991D65AE-0603-440B-927D-E0301C581B38. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Kwota w zł

3 175 854

3 175 854

700 720 360

70005 720 360

900 1 180 000

90095 1 180 000

921 21 000

92116 Biblioteki 21 000

926 1 254 494

92601 1 254 494

WYDATKI MAJĄTKOWE

Gospodarka mieszkaniowa

Wyszczególnienie

WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA BUDŻET OBYWATELSKI WYNIKAJĄCE Z 

USTAWY O SAMORZĄDZIE GMINNYM NA 2020 ROK - ZMIANA

WYDATKI

Obiekty sportowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/567/20

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 991D65AE-0603-440B-927D-E0301C581B38. Podpisany Strona 1




